
UCHWAŁA NR XIV / 93 / 2007 

RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2007 r. 

 
 

 

w sprawie wybrania przedstawicieli  Rady Powiatu Gdańskiego jako członków               

Rady Społecznej przy  Samodzielnym Publicznym  Pogotowiu Ratunkowym                        

w Pruszczu Gdańskim 

 

 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt. 2 lit. b ustawy o zakładach opieki zdrowotnej z dnia  

30 sierpnia 1991 r. (Dz.U. Nr. 91 poz. 408 z późn. zmianami), w związku z § 14 Statutu 

Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Pruszczu Gdańskim, stanowiącym 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIII/131/04 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 22.12.2004r.  

 

 

 

 

Rada Powiatu  

uchwala, co następuje 

 
§ 1 

 

Wyznacza się następujących przedstawicieli Rady  Powiatu Gdańskiego, jako 

członków Rady Społecznej III kadencji przy Samodzielnym Publicznym Pogotowiu 

Ratunkowym w Pruszczu Gdańskim :  

 

1. Magdalena Marks,  

2. Andrzej Pastuszek, 

3. Marian Cichon. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem 30 grudnia 2007r. tj. w dniu wygaśnięcia mandatu 

wykonywanej funkcji członków Rady Społecznej II kadencji. 

 

 

 

 

     

        
PRZEWODNICZĄCY 

RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

 

 

Zygmunt Rzaniecki 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

W związku z upływem II kadencji Rady Społecznej przy Samodzielnym 

Publicznym Pogotowiu Ratunkowym  w Pruszczu Gdańskim powołanej 

Uchwałą  Nr XII/56/03  Rady Powiatu Gdańskiego  z dnia 30 grudnia 2003 

roku,  podmiot, który utworzył SPPR powołuje Radę Społeczną na nową 

kadencję. Zgodnie ze Statutem SPPR liczbę przedstawicieli Rady              

Powiatu Gdańskiego ustalono na 3 osoby. 


